

SCHØDT HOLDING ApS

Vester Søgade 64, 1 tv
1601 København V

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/10/2017

Jens Schødt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SCHØDT HOLDING ApS
Vester Søgade 64, 1 tv
1601 København V

CVR-nr: 35857796
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S
Vesterport Vesterbrogade 8, Box 850
0900 København C
DK Danmark

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed med besiddelse af kapitalandele i Digital Lab Solutions ApS samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat på -6.397 kr. for regnskabsåret 2016/17. Egenkapitalen udgør 58.603 kr. pr. 30. juni 2017.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde begivenheder.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Administrationsomkostninger		-6.250	0
Resultat af ordinær primær drift		-6.250	0
Øvrige finansielle omkostninger		-147	0
Ordinært resultat før skat		-6.397	0
Årets resultat		-6.397	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.397	0
I alt		-6.397	0

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		65.000	65.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.823	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	73.823	65.000
Anlægsaktiver i alt		73.823	65.000
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		0	0
Aktiver i alt		73.823	65.000

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	2	65.000	65.000
Overført resultat		-6.397	0
Egenkapital i alt		58.603	65.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.970	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.220	0
Gældsforpligtelser i alt		15.220	0
Passiver i alt		73.823	65.000

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris 1. juli 2016	65.000
Kostpris 30. juni 2017	65.000
Nettoopskrivninger 1. juli 2016	0
Nettoopskrivninger 30. juni 2017	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	65.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Digital Solutions ApS, København	50 %	130.000	0

2. Registreret kapital mv.

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	65.000	0	65.000
Årets resultat	0	-6.397	-6.397
Egenkapital 30. juni 2017	65.000	-6.397	58.603

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 65.000 kr. siden stiftelsen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2017.